
Potelet porte filet 1m et lisses carré 30mm x 30mm x
1,20m

Travailler en sécurité / Stocker

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

145

40

1200

3,1

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Echafaudages 

Réf. 020139

Potelet de garde-corps pour utilisation en rive, en bas de rampant
ou sur rampant
Permet de recevoir la plinthe, la lisse et le filet 
Utilisable pour le garde-corps Réversol, pour le support potelet
Terrasson, pour l’ancrage sur chevron ou les supports
étancheurs 355
Acier galvanisé à chaud 
Avec 3 supports portes lisses et queue de cochon pour filets  

Possibilité de positionner des lisses, des plinthes et un filet antichute 
Répond à la norme 13374 classe B

Fiche technique


